
COMISSÃO INTERGESTORES REGIONAL - CIR - SÃO PATRICIO II

sus __-

C, .

-
( r

Resolução
0

002/2024-dR SP II

Goianésia, 31 de janeiro de 2024.

Aprova o calendário de reuniões da Comissão

Intergestores Regional São Patrício li para o ano de

2024, conforme pactuação em CIR, de 31 de janeiro
de 2024.

A Coordenação da Comissão Intergestores Regional - CIR São Patrício II, no uso das atribuições regimentais
que lhes foram conferidas e considerando:

1 - O disposto no Regimento Interno da Comissão Intergestores Regional São Patrício II - CIR SP II, aprovado pela

Resolução CIR n9 009, de 25 de junho de 2021;

2-A Resolução CIB n9 005, de 20 de janeiro de 2022, que aprova o calendário de reuniões da Comissão

Intergestores Bipartite - CIB do Estado de Goiás para o ano de 2022;

3 - A discussão sobre o calendário de reuniões da Comissão Intergestores Regional São Patrício II para o ano de

2024, ocorrida em reunião ordinária, no dia 31 de janeiro de 2024.

RESOLVE:

Art. l° - Aprovar em Reunião Ordinária realizada no dia 31 de janeiro de 2024, o calendário de reuniões da

Comissão Intergestores Regional São Patrício II para o ano de 2024.

MESOS REUNIÂO DA CI REUNIÃO DA CIR

IANI IDO 31101

FEVEREIRO - CIM Pinn,,,

MARÇO 97/93 4/03

ABRIl 94/04 11/94

MAIO CtM

.117010 06/116 23/06

JUtHO 04/07 11/07

AGONiO - CIM

SETIMBRO 05/09 2/99

OUTUBRO 03110 10/lO

NOVEMBRO - CIM

DEZEMBRO 05112 12/12

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

E/7t Ivone Tristão da Silva
/ ,cyrio:t Regional de Unidade

LJJ2 LItta
Ludimila Machado de Oliveira (ausente) Ivone Tristão da Silva

Coordenadora da CIR SP 11 Vice-coordenadora da CIR SF II

Secretária Municipal de Saúde de Jaraguá Coordenadora da Regional de Saúde São Patrício 11

Av. Mato Grosso, N° 11, Setor Central - Goianésia-GO - CEP: 76.380-000

Fone: 3353-3309 / 3353-3631 I E-mail: cirsaopatricio2@gmail.com


